

DODATEK Č. 1

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: 596

č. zhotovitele: GC21
(dále jen „smlouva“)

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: **MČ Praha - Březiněves**
se sídlem: U Parku 140, PSČ 182 00, Praha 8 - Březiněves
IČ: 00240109
DIČ: CZ00240109
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 502057998/6000
zastoupená: Ing. Jiří Haramul, starosta
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: **Green Center s.r.o.**
se sídlem: Mladoboleslavská 1121, Praha 9, 19700
IČ: 47121572
DIČ: CZ47121572
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 8, účet č. 2052343071/0100
zastoupená: Ing. Jiřím Zeleným, Jednatel
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 13315.
(dále jen „zhotovitel“)

tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 15. 5. 2021 na zhotovení díla „Dodávce a instalaci přístupového systému a turniketu, branky a kontejneru pro obsluhu“ (dále jen „Dílo“)

čí. I

Na základě dohody smluvních stran došlo ke změnám a doplnění dle příloh Změnový list č. 1 až Změnový list č. 5:

Změnový list:

č. 1 Úprava kontejneru	45 000,- Kč
č. 2 Stavební příprava pod kontejner a změna nájezdů	21 250,- Kč
č. 3 Záměna serveru na virtuální server a dodávku WIFI spojení	6 000,- Kč
č. 4 Úprava Brány a plotu	29 300,- Kč
č. 5 Změna ve výdeji vrácenek na jedinečnou identifikaci, doplnění čipů a spotřebního papíru pro tiskárnu	20260,- Kč

Více práce celkem bez DPH nad rámec základní dodávky :

121 810,- Kč bez DPH
 25580,10 Kč 21% DPH
147390,1 Kč celkem vč. DPH.

28-07-2021

V Praze dne2021

V Praze dne 28. 7. 2021

za objednatele:

za zhotovitele:

Ing. Jiří Haramul, starosta
 Městská část Praha - Březiněves

Ing. Jiří Zelený, Jednatel
 Green Center s.r.o.

Změnový list č.1 Green Center s.r.o.

30.04.2021

Systém:

Změnový list č.1 na základě požadavku investora pro Dodávka a instalace odbavovacího a přístupového systému – turniketu, branky, hardware a softwarové rozhraní. Vše integrovaného do kontejneru, ve kterém bude tato technologie a pokladního stanoviště umístěno. Dále vstupní a výstupní rampa pro dorovnání průchozí podlahy s terénem a příslušné zábradlí.

Datum:

30.04.2021

Místo instalace:

Březiněves

**Vstupenkový systém - manuální pokladna s možností platby platební kartou, 1x vchod přes turniket, 1x Branka, Kontejner
Úprava kontejneru**

Dodatečná úprava kontejneru pro instalaci schránky na doklady	1) Změna pozice dveří doplnění nerezové podlahy v novém prostoru pod schránky, v kontejneru. 2) úprava stěn v turniketu 3) úprava velikosti vrat	45 000,00 Kč	1	X	45 000,00 Kč
Cena za dodávku Víceprací dle požadavku na kontejneru					
Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH					
Celková DPH 21%					
Celková cena s DPH 21%					

Záruční doba (měsíců):

24

Termín dodání (týdnů):

8-12

DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Dodavatel:

Green center s.r.o.
Mladoboleslavská 1121
Praha 9 Kbely
19700

IČ 47121572
DIČ: CZ 47121572

Změnový list č.2

Green Center s.r.o.

06.05.2021

System:

Změnový list č.2 na základě požadavku investora pro Dodávka a instalace odbavovacího a přístupového systému – turniketů, branky, hardware a software rozhraní. Vše integrovaného do kontejneru, ve kterém bude tato technologie a pokladního stanoviště umístěno. Dále vstupní a výstupní rampa pro dorovnání průchozí podlahy s terénem a příslušné zábradlí.

Datum:

06.05.2021

Místo instalace:

Břežiněves

**Vstupenkový systém - manuální pokladna s možností platby platební kartou. 1x vchod přes turniket , 1x Branka, Kontejner
Stavební příprava pod kontejner a změna nájezdů**

Nerezové zábradlí s polykarbonátovou výplní 900 (v) x 1200 (d) mm	protilehlé zábradlí s dělicí vodorovnou příčkou (k zamezení možnosti obcházení tripodů turniketů), provedení matová nerez, průměr 42 mm, pro vnitřní i venkovní použití	4 500,00 Kč	-2	ks	-	9 000,00 Kč
Nájezdová a sjezdová plošina nerez	Nájezdová rampa pro vyrovnání nerovnosti - kontejner - chodník	28 000,00 Kč	-2	set	-	56 000,00 Kč
Stavební příprava pro nájezdové rampy		35 000,00 Kč	-1	set	-	35 000,00 Kč
Stavební příprava pro instalaci kontejneru - základové patky, odstaneční obrubníků , odvoz suti, dláždění pod kontejnerem	základové patky , odvoz suti, dláždění pod kontejnerem	75 000,00 Kč	1	set		75 000,00 Kč
Stavební přípravu úpravy chodníku	Úprava odrubníků u vstupu a výstupu do objektu, úprava chodníkové dlažby na místo nerezových zájezdů, likvidace odpadu	46 250,00 Kč	1	set		46 250,00 Kč
Cena za dodávku Vícepráci dle požadavku na kontejneru						
21 250,00 Kč						
Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH						
21 250,00 Kč						
Celková DPH 21%						
4 462,50 Kč						
Celková cena s DPH 21%						
25 712,50 Kč						

Záruční doba (měsíců):
Termín dodání (týdnů):

24
8-12

DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Dodavatel:
Green center s.r.o.
Mladoboleslavská 1121
Praha 9 Kbely
19700
IČ 47121572
DIČ: CZ 47121572



Změnový list č.3

Green Center s.r.o.

04.06.2021

System:

Změnový list č.2 na základě požadavku investora pro Dodávka a instalace odbavovacího a přístupového systému – turniketů, branky, hardware a software a softwarové rozhraní. Vše integrovaného do kontejneru, ve kterém bude tato technologie a pokladního stanoviště umístěno. Dále vstupní a výstupní rampa pro dorovnání průchozí podlahy s terénem a příslušné zábradlí.

Datum:

04.06.2021

Místo instalace:

Březiněves

**Vstupenkový systém - manuální pokladna s možností platby platební kartou. 1x vchod přes turniket, 1x Branka, Kontejner
Záměna serveru na virtuální server a dodávku WIFI spojení**

Datový server vstupenkového systému	Volně stojící PC pro instalaci vstupenkového systému, který může sloužit i jako manuální pokladna. PC je určeno k umístění do zvoleného prostoru v interiéru budovy.	35 000,00 Kč	-1	set	-	35 000,00 Kč
Komponenty pro doplnění a instalaci na virtuální server	Volně stojící PC pro instalaci vstupenkového systému, který může sloužit i jako manuální pokladna. PC je určeno k umístění do zvoleného prostoru v interiéru budovy.	32 000,00 Kč	1	set		32 000,00 Kč
WIFI přístupový bod	Anténa pro datové propojení včetně konsole	4 500,00 Kč	2	ks		9 000,00 Kč

Cena za dodávku změn dle požadavku

6 000,00 Kč

Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH

6 000,00 Kč

Celková DPH 21%

1 260,00 Kč

Celková cena s DPH 21%

7 260,00 Kč

Záruční doba (měsíců):

24

Termín dodání (týdnů):

8-12

DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Dodavatel:
Green center s.r.o.
Mladoboleslavská 1121
Praha 9 Kbely
19700
IČ 47121572
DIČ: CZ 47121572

Změnový list č.4

22.06.2021

System:

Změnový list č.4 na základě požadavku investora pro Dodávka a instalace odbavovacího a přístupového systému – turniketů, branky, hardware a software a softwarové rozhraní. Vše integrované do kontejneru, ve kterém bude tato technologie a pokladního stanoviště umístěno. Dále vstupní a výstupní rampa pro dorovnání průchozí podlahy s terénem a příslušné zábradlí.

Datum:

22.06.2021

Místo instalace:

Březiněves

**Vstupenkový systém - manuální pokladna s možností platby platební kartou. 1x vchod přes turniket , 1x Branka, Kontejner
Úprava Brány a plotu**

Úprava pozice sloupku pro vrata - nový základ	Demolice původního základu sloupku vrat, instalace sloupku vrat na novou pozici, betonáž	1	set	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Zámečnické práce	odstranění plotu, tvorba nové části plotu, úprava křídla brány	1	set	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč

Cena za dodávku Víceprací dle požadavku na kontejneru

29 300,00 Kč

Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH

29 300,00 Kč

Celková DPH 21%

6 153,00 Kč

Celková cena s DPH 21%

35 453,00 Kč

Záruční doba (měsíců):

24

Termín dodání (týdnů):

8-12

DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Dodavatel:

Green center s.r.o.

Mladoboleslavská 1121

Praha 9 Kbely

19700

IČ 47121572

DIČ: CZ 47121572

Změnový list č.5

29.06.2021

System:

Změnový list č.5 na základě požadavku investora pro Dodávka a instalace odbavovacího a přístupového systému – turniketu, branky, hardware a softwarové rozhraní. Vše integrovaného do kontejneru, ve kterém bude tato technologie a pokladního stanoviště umístěno. Dále vstupní a výstupní rampa pro dorovnání průchozí podlahy s terénem a příslušné zábradlí.

Datum:

29.06.2021

Místo instalace:

Břežiněves

Vstupenkový systém - manuální pokladna s možností platby platební kartou. 1x vchod přes turniket, 1x Branka, Kontejner**Změna ve výdeji vráček na jedinečnou identifikaci, doplnění čipů a spotřebního papíru pro tiskárnu**

Čtečka čárového kódu	Ruční čtečka čárového kódu s jednopaprskovým lineárním snímáním čárových kódů. Čtečka je při dodání již naprogramována.	3 900,00 Kč	-1	ks	-	3 900,00 Kč
Čtečka čárového kódu	Čtečka čárového kódu k instalaci do turniketu na vchod z areálu. Pro dočasné opuštění areálu.	15 000,00 Kč	-1	set	-	15 000,00 Kč
Zalaminovaná karta s čárovým kódem a grafickým předtiskem	Zalaminovaná karta s jedinečným čárovým kódem, pro použití k odchodu a příchodu zpět, administruje a vydává obsluha, splatností v den vydání	25,00 Kč	-500	ks	-	12 500,00 Kč
Sw úprava pro tisk jedinečných vráček - lístků	Sw úprava	14 500,00 Kč	1	set		14 500,00 Kč
Přístupové čipové hodinky	Hodinky s integrovaným RFID čipem	70,00 Kč	500	ks		35 000,00 Kč
Termopapír do tiskárny	80/80/12	48,00 Kč	45	ks		2 160,00 Kč
Cena za dodávku Víceprací dle požadavku na kontejneru						
Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH						
20 260,00 Kč						
Celková DPH 21%						
4 254,60 Kč						
Celková cena s DPH 21%						
24 514,60 Kč						

Záruční doba (měsíců):
Termín dodání (týdnů):

24
8-12

DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Dodavatel:

**Green center s.r.o.
Mladoboleslavská 1121
Praha 9 Kbely
19700
IČ 47121572
DIČ: CZ 47121572**